
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-03-002587-a

Найменування замовника: Адміністрація Київського району Харківської міської
ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37459151

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Чернишевська, буд. 55

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Покудіна Олена Володимирівна, 380577253296,
ky_econom@city.kharkiv.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експлуатаційні послуги, пов’язані з утриманням
прибудинкових територій (Послуги з прибирання
прилеглої території Адміністрації Київського району
Харківської міської ради)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Експлуатаційні
послуги, пов’язані з
утриманням
прибудинкових
територій (Послуги з
прибирання прилеглої
території
Адміністрації
Київського району
Харківської міської
ради)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Чернишевська,
буд. 55

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює усі розрахунки,
які передбачені Договором, у
національній валюті України. Оплата
здійснюється в безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Виконавця відповідно до актів
наданих послуг. Замовник здійснює
оплату за Договором протягом 30
календарних днів з моменту
підписання акту наданих послуг при
надходженні фінансування на
розрахунковий рахунок Замовника
відповідно до вимог Бюджетного
кодексу України, на підставі актів
наданих послуг. Усі платіжні
документи за цим Договором
оформлюються із дотриманням усіх
вимог законодавства України.
Джерело фінансування – Місцевий
бюджет – Бюджет Харківської міської
територіальної громади. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунки за надані Послуги
здійснюються протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

154 140,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

770,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 грудня 2024 15:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


